
UCHWAŁA NR 113/XIX/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 września 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2016 r. poz. 446) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885,poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 
1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 54/X/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 15 września 2015 r.  w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się udzielić w 2016 r. z budżetu Miasta Zambrów pomocy finansowej Powiatowi 
Zambrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej 
usytuowanej w granicach administracyjnych miasta Zambrów, polegającego na przebudowie i remoncie 
ulicy Konopnickiej oraz na zagospodarowanie terenu wokół budynku Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Zambrowie przy ulicy Legionowej 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1770DB9B-23D8-4320-B1F8-8E2C51050E54. Uchwalony Strona 1




